МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СВЕТЛЯЧОК» СЕЛА ИВАНОВКА САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул . Комсомольская  д.1б, с. Ивановка, Сакский район, Республика Крым, 296575
ОГРН 1159102026533   ИНН 9107035919    КПП 910701001

Тел.:+79787030752, sadik_svetlychek-ivanovka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 02.06.2023 г.                                      с.Ивановка                                                № 66-ОД

Об итогах работы управленческой команды

МБДОУ «Светлячок» с.Ивановка

 На основании Положения об управленческой команде МБДОУ «Светлячок»

с.Ивановка, отчета о работе управленческой команды за 2022-2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Итоги работы управленческой команды МБДОУ «Светлячок» с.Ивановка

признать удовлетворительными.

2.  Администратору сайта разместить информацию о работе управленческой

команды на официальном сайте МБДОУ «Светлячок» с.Ивановка.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий____________________________ Е.Ю.Рыбалка